anide redditus: qz in corde semper habuerit et iam post traditionem: prius datum sibi semper remansisse. per ut de facto se interrogatur quod habeat in bonis respodet in aduententer tot aureos habeo imm postros in celsibz vel tot redditus ex celsibz: nisi mea pecunia mihi restitutae qbz forte dicet dominus illud Esay. 32. vir stultus satua loquitur et cor eius faciet iniqtatem et perficiat simulationem et loquac ad dominum fraudulenter et vacua faciat animam eius: rite et potius sciendi auferat. fraudulenta eius visa a pessima sunt. t.c. ob quod qui ficta sunt non dirigentur in iudicio Esay. 54. ca. nec abscondi poterit eidem quod ab aliquibus quod male emuit hos redditus non plectus sit vitulus Samare. i. idolum custodie pecunie: sapientis vestitis ob hoc ut securior: sit pecula sub hypotheca predictorum quod esset in arca vbi erugo et tinea infures effodist et surerit illa. teste dominus Mathei. 5. et quod ligauerit illam emptor in sudario hypothec predictorum vestitis ex prudencia carnis cum maxima disdita de puissimae celesti domini austri reputando et non benignum in puissimae fidelium suorum quod bene respodet dominus Amos. 4. c. audite

ab hoc vacce pingues. quod estis in morte samearie quod calumniati facitis egenis et consoligatis pauperes dicentes aserte bibemus in rauis dominus deus in sancto suo quod dies veniet super vos in quibus levibus vobis in cotis et reliquias vestras in ollis seruetibus et praesciemini in anno. i. in arcba inferni in illuminatio meroris) unde caueat huismodi ne auferat dominus illis taliter bonarum operarum ut detur fidelibus in charitate domini sui et super abundantem ipsi autem efficiatur in tenebras exteriores Mathei. 25. c. quod forte dominus ibi voluit dum parabolam huius praescientis et distribuenter talenta inter servos subiugit post parabolam illam. x. virginum quoniam quod fatue: quod earum lapades extinguebatur remisso fuerunt ad iudeates ut emeret oleum bonum at interim quod veneruntur venit sponsus et clausa est tanna et postea venientes non sunt recepti: ut demonstraret forte dominus quod quod oleum sicut charitatis per hoc et similes contractus exercet: in die iudicij per te et iustis de oleo charitatis vere consistet in munendo et nichil sperando exercitato non ob aliud nisi ob verbum illud dominus ad implendum. Si quis diligit me sermonem meum (i.e. praceptum nulli sperandi) seruabit ob dilectionem meam et primi iusti ante quod habebit non concedet sed remittet ad iudeates: dicentes hodie est dies retributionis sunt supplicis ne forte oleum nostrum non sufficiat nobis et vobis ite potius ad iudeates. i. ad eos a quibus emisisti redditus pecuniales ut ipsi intercedant pro vobis coram domino dicentes lucidum et bonum esse vobis subventionis oleum: illi autem abenentes ad iudeates redditus si plures extorsiones iniustas illis fecerunt in plenti vita per redditibus cursus non ut intercessores illos habebunt apud dominum. s. quod crudeles accusatores de violato sedere grata mutuatio

nus illos condonabunt. demonstrates ita debita illis suis gratitatem mutationem de pracepto inde terminante se subuenire fratri appetenti famam tuum: sicut debita est elemosina indigenti in necessitate maxima exhibet. vt probatur in. v. c. 25. duero. a. v. si. si unus: v. scilicet ad versum. cui tibi. quod cum reuersi fuerint cum oleo charitatis sicut huic contractus dicentes domine domine aperi nobis forte respondeat dominus ob transgressum sedus vere charitatis: amem dico vobis nescio vos ut respodet. Math. 25. nam quod custodis vanitates frustra. i. ius principis di innane gloria videntur charitatem mias suas de relinquere bone. 2. c. gladium pharaonis regis egipci ego consuevi: cum fidelibus meis precepimus tuum dari et nichil sperari. et ecce ob malitia adiunctionum vestrum non est ob voluntatem vestram restituta est ei sanitas ita ut ligaret pannis i. coloribus requisitorialibus naturam venerationis et fascinum lintheolis. i. ratiobus doctorum magis ad civilitatem terrae natureditibus quoad adipiscenda divine pietatis et charitatem et quod recepto roboze abrogatis recessis potuit tenere gladium ppterera subdit dominus Ezechiel.

30. c. ecce ego continuo brachium hunc regis pharaonis forte vestrum contractum et deinceps gladium de manu eius et dispagnum egipci in getibus. t.c. iustus ergo ille erit illa die quod iuxta distinctionem sapientis puer. 12. c. in. si. )neglexerit dominum tempore ppter amici charitatem. ut alias dixi in si. i. glo. ordi. abstinentiam ergo est multum etiam inter dinites ab isto contractu quod verbum nichil sperandi non est consilium simplex ut consilium religionis castitatis. virginitatis vestrum praceptum et pars et portio ut dixi in prima conditione pracepti illius diligenter deum super omnia et proximum sicut te ipsum in quo continet non licere concupiscere annata pietatis substantie proximorum ipsis depredatis fortiori ergo hoc in precepto illo interdictum omnino ut habeat Exodus. 20. et deuteronomio. 5. ubi clerus nam si non licet (ut ibi dicitur) concupiscere domum agrum. servum. ancillam. bonum asinum et universa quod primi sunt etiam si ibi esset sumptus in illis sustentadis et etiam si titulus coloratus alegaretur quod de surto et fraude iam dixerat supra et habet marci. 10. c. quanto fortius punient concupiscentes predictas electas et annatas pietatis substantie proximorum in perpetuum nisi redimatur sub velamine temporalis et parvum pte: et ob hac rationem ex mente. s. docto. de facili indeterminante se subuenire fratri sive diviti sive pauperi consilium transiit in praceptum ut iam quod dare vult det gratis et opere et veritate diligat deum et primum sive dominum sive pauperem non derelinquens consilia statim peccat in praceptis secundis. b. Tunc seria. 5. post oculum primo. i. col. 2. gressu eius charitatis non est machado quo ad divites invenit fidei habitates cui iuxta. d. apostolus. etiam infideli non est deroganda. ad romam. 12. c. in si. nec sibi blasdiatur quod transgreditur huismodis consilia. quantum ob hoc acrimis puniri